Rezultati ispita iz Inženjerske geologije 1 (ispitni rok 7.7.2009.)
II. dio ispita

	PREZIME
	IME
	BODOVI
	% TOČNIH ODGOVORA
	OCJENA

	ŠKVORIĆ
	Maja
	11,91
	59,55%
	2,30

	ZANINOVIĆ
	Nikolina
	18,75
	93,75%
	5,00

	RUŽIĆ
	Robert
	9,91
	49,55%
	2,00

	ĐURIĆ
	Tomislav
	14,16
	70,80%
	4,00

	ZAHIROVIĆ
	Enes
	9,25
	46,25%
	2,00

	KOVAČEVIĆ
	Ivan
	15,83
	79,15%
	4,40

	
	
	
	
	


Konačne ocjene

	
	
	
	
	
	konačna ocjena iz IG1
	

	ŠKVORIĆ
	Maja
	2,00
	2,30
	2,30
	2,20
	dovoljan (2)

	ZANINOVIĆ
	Nikolina
	5,00
	5,00
	5,00
	5,00
	izvrstan (5)

	RUŽIĆ
	Robert
	4,00
	2,00
	2,00
	2,67
	dobar (3)

	ĐURIĆ
	Tomislav
	3,00
	4,00
	4,00
	3,67
	vrlo dobar (4)

	ZAHIROVIĆ
	Enes
	3,00
	2,00
	2,00
	2,33
	dovoljan (2) 

	KOVAČEVIĆ
	Ivan
	5,00
	4,40
	4,40
	4,60
	izvrstan (5)

	
	
	
	
	
	
	


Rezultati ispita iz Inženjerska geologija 2 (ispitni rok 7.7.2009.)
	PREZIME
	IME
	BODOVI
	% TOČNIH ODGOVORA
	OCJENA

	BAKŠIĆ
	 
	19,16
	63,87%
	3,00

	BAZIJANEC
	 
	13,08
	43,60%
	2,00

	BUTI
	 
	21,32
	71,07%
	4,00

	LJEVAR
	 
	18,25
	60,83%
	3,00

	ŽARKOVIĆ
	 
	18,75
	62,50%
	3,00

	
	
	
	
	


Rezultati ispita iz Projektiranja inženjerskogeoloških istraživanja (ispitni rok 7.7.2009.)
	PREZIME
	IME
	BODOVI
	% TOČNIH ODGOVORA
	OCJENA

	KOSORIĆ
	 
	22,50
	75,00%
	4,00

	PANJKOTA
	 
	19,50
	65,00%
	3,00

	PAVLIĆ
	 
	20,00
	66,67%
	3,00

	RAKAS
	 
	20,00
	66,67%
	3,00

	SOKAČ
	 
	19,75
	65,83%
	3,00

	ZELIĆ
	 
	11,50
	38,33%
	1,00


Zagreb, 12. srpanj 2009.
Doc. dr. Snježana Mihalić

